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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2012

Previsione

competenza

 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

 52.791.541,96  91.938.700,99  92.085.389,67  92.385.392,67Tot. F.O. 0.1

 18.575.000,00

 15.725.200,00

 56.253.637,67

 908.200,00

 923.355,00

1.1.1

1.1.3

1.3.0

5.5.5

9.1.0

 21.521.765,84

 16.841.464,96

 11.713.438,31

 1.681.164,00

 1.033.708,85

 18.575.138,89

 15.509.497,83

 56.321.084,27

 600.000,00

 932.980,00

 18.575.000,00

 15.425.200,00

 56.253.634,67

 908.200,00

 923.355,00

 52.791.541,96  91.938.700,99  92.085.389,67  92.385.392,67Tot.Titolo 1

FUNZIONAMENTO STRUTURALE AIPO

MANUTENZIONI ORDINARIE AIPO

FONDI SPESE CORRENTI AIPO

FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA

LOMBARDIA

FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA

ROMAGNA

SPESE

TITOLO - I - SPESE CORRENTI

0.1 SPESE

1
TITOLO - I - SPESE CORRENTI

AGENZIA INTERREG. FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

PARTE SPESA



Pag. 2

Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2012

Previsione

competenza

 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

 293.520.444,62  221.120.500,98  115.282.396,74  92.729.600,96Tot. F.O. 0.1

 22.379.570,84

 2.827.000,00

 2.379.006,93

 729.000,00

 1.582.000,00

 37.452.354,23

 14.200.000,00

 1.567.790,00

 9.612.878,96

2.2.2

2.3.0

2.4.0

2.5.0

2.6.0

2.7.0

2.8.0

6.6.6

9.2.0

 56.577.314,93

 3.339.600,00

 45.027.044,34

 22.315.353,47

 4.579.807,86

 112.138.717,72

 13.520.178,55

 7.048.000,00

 28.974.427,75

 45.832.971,79

 2.880.800,00

 39.980.334,79

 20.677.807,01

 3.939.000,00

 60.522.027,70

 14.200.000,00

 6.707.859,05

 26.379.700,64

 23.047.031,82

 5.802.000,00

 3.068.671,74

 18.988.000,00

 1.081.000,00

 39.079.693,18

 14.200.000,00

 2.242.000,00

 7.774.000,00

 293.520.444,62  221.120.500,98  115.282.396,74  92.729.600,96Tot.Titolo 2

PROGETTUALITA' INTERREGIONALE AIPO

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA EMILIA

ROMAGNA

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA

LOMBARDIA

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA PIEMONTE

PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA VENETO

OPERE PROGRAMMATE NELLA FASE TRANSITORIA

FONDI SPESE INVESTIMENTO AIPO

PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA

LOMBARDIA

PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA

EMILIA ROMAGNA

SPESE

TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

0.1 SPESE

2
TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

AGENZIA INTERREG. FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

PARTE SPESA
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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2012

Previsione

competenza

 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot. F.O. 0.1

 0,00

 0,00

3.3.3

7.7.7

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Titolo 3

RIMBORSO DI PRESTITI AIPO

RIMBORSO DI PRESTITI NAVIGAZIONE INTERNA

LOMBARDIA

SPESE

TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI

0.1 SPESE

3
TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI

AGENZIA INTERREG. FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

PARTE SPESA



Pag. 4

Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2012

Previsione

competenza

 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

 5.266.000,00  5.266.000,00  5.266.000,00  5.266.000,00Tot. F.O. 0.1

 5.040.000,00

 226.000,00

4.4.4

8.8.8

 5.040.000,00

 226.000,00

 5.040.000,00

 226.000,00

 5.040.000,00

 226.000,00

 5.266.000,00  5.266.000,00  5.266.000,00  5.266.000,00Tot.Titolo 4

TOTALE GENERALE DELLA SPESA  351.577.986,58  318.325.201,97  212.633.786,41  190.380.993,63

PARTITE DI GIRO AIPO

PARTITE DI GIRO NAVIGAZIONE INTERNA

LOMBARDIA

SPESE

TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO

0.1 SPESE

4
TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO

AGENZIA INTERREG. FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015

PARTE SPESA


