

**BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015**  
**PARTE SPESA**

<b>Titolo</b>	<b>Funzione</b>	<b>UPB</b>	<b>Denominazione</b>	<b>Previsione competenza assestata 2012</b>	<b>Previsione competenza 2013</b>	<b>Previsione competenza 2014</b>	<b>Previsione competenza 2015</b>
1			TITOLO - I - SPESE CORRENTI				
	0.1		SPESE				
		1.1.1	FUNZIONAMENTO STRUTURALE AIPO	21.521.765,84	18.575.138,89	18.575.000,00	18.575.000,00
		1.1.3	MANUTENZIONI ORDINARIE AIPO	16.841.464,96	15.509.497,83	15.425.200,00	15.725.200,00
		1.3.0	FONDI SPESE CORRENTI AIPO	11.713.438,31	56.321.084,27	56.253.634,67	56.253.637,67
		5.5.5	FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA	1.681.164,00	600.000,00	908.200,00	908.200,00
		9.1.0	FUNZIONAMENTO NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA ROMAGNA	1.033.708,85	932.980,00	923.355,00	923.355,00
<b>Tot. F.O. 0.1</b>		<b>SPESE</b>		<b>52.791.541,96</b>	<b>91.938.700,99</b>	<b>92.085.389,67</b>	<b>92.385.392,67</b>
<b>Tot.Titolo 1</b>		<b>TITOLO - I - SPESE CORRENTI</b>		<b>52.791.541,96</b>	<b>91.938.700,99</b>	<b>92.085.389,67</b>	<b>92.385.392,67</b>

**BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015**  
**PARTE SPESA**

<b>Titolo</b>	<b>Funzione</b>	<b>UPB</b>	<b>Denominazione</b>	<b>Previsione competenza assestata 2012</b>	<b>Previsione competenza 2013</b>	<b>Previsione competenza 2014</b>	<b>Previsione competenza 2015</b>
2			TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO				
	0.1		SPESE				
		2.2.2	PROGETTUALITA' INTERREGIONALE AIPO	56.577.314,93	45.832.971,79	23.047.031,82	22.379.570,84
		2.3.0	PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA EMILIA ROMAGNA	3.339.600,00	2.880.800,00	5.802.000,00	2.827.000,00
		2.4.0	PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA LOMBARDIA	45.027.044,34	39.980.334,79	3.068.671,74	2.379.006,93
		2.5.0	PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA PIEMONTE	22.315.353,47	20.677.807,01	18.988.000,00	729.000,00
		2.6.0	PROGETTUALITA' AREA IDROGRAFICA VENETO	4.579.807,86	3.939.000,00	1.081.000,00	1.582.000,00
		2.7.0	OPERE PROGRAMMATE NELLA FASE TRANSITORIA	112.138.717,72	60.522.027,70	39.079.693,18	37.452.354,23
		2.8.0	FONDI SPESE INVESTIMENTO AIPO	13.520.178,55	14.200.000,00	14.200.000,00	14.200.000,00
		6.6.6	PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA	7.048.000,00	6.707.859,05	2.242.000,00	1.567.790,00
		9.2.0	PROGETTUALITA' NAVIGAZIONE INTERNA EMILIA ROMAGNA	28.974.427,75	26.379.700,64	7.774.000,00	9.612.878,96
<b>Tot. F.O. 0.1</b>		<b>SPESE</b>		<b>293.520.444,62</b>	<b>221.120.500,98</b>	<b>115.282.396,74</b>	<b>92.729.600,96</b>
<b>Tot.Titolo 2</b>		<b>TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO</b>		<b>293.520.444,62</b>	<b>221.120.500,98</b>	<b>115.282.396,74</b>	<b>92.729.600,96</b>

**BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015**  
**PARTE SPESA**

<b>Titolo</b>	<b>Funzione</b>	<b>UPB</b>	<b>Denominazione</b>	<b>Previsione competenza assestata 2012</b>	<b>Previsione competenza 2013</b>	<b>Previsione competenza 2014</b>	<b>Previsione competenza 2015</b>
3			TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI				
	0.1		SPESE				
		3.3.3	RIMBORSO DI PRESTITI AIPO	0,00	0,00	0,00	0,00
		7.7.7	RIMBORSO DI PRESTITI NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Tot. F.O. 0.1</b>		<b>SPESE</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Tot.Titolo 3</b>		<b>TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015**  
**PARTE SPESA**

<b>Titolo</b>	<b>Funzione</b>	<b>UPB</b>	<b>Denominazione</b>	<b>Previsione competenza assestata 2012</b>	<b>Previsione competenza 2013</b>	<b>Previsione competenza 2014</b>	<b>Previsione competenza 2015</b>
4			TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO				
	0.1		SPESE				
	4.4.4		PARTITE DI GIRO AIPO	5.040.000,00	5.040.000,00	5.040.000,00	5.040.000,00
	8.8.8		PARTITE DI GIRO NAVIGAZIONE INTERNA LOMBARDIA	226.000,00	226.000,00	226.000,00	226.000,00
Tot. F.O. 0.1			SPESE	5.266.000,00	5.266.000,00	5.266.000,00	5.266.000,00
Tot.Titolo 4			TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO	5.266.000,00	5.266.000,00	5.266.000,00	5.266.000,00
TOTALE GENERALE DELLA SPESA				351.577.986,58	318.325.201,97	212.633.786,41	190.380.993,63